
 
 

UCHWAŁA NR L/453/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody z jednego z drzew -świerk pospolity obejmującego zespół 
drzew zlokalizowanych w otoczeniu parku wokół dworu na Chrobaczym w Jordanowie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1,art. 18 ust  2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 44 ust. 3, 
ust.3a, ust.3 b i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody jednego z drzew – gatunek świerk pospolity zlokalizowanego 
w otoczeniu parku dworskiego „Chrobacze” w Jordanowie na działce ewidencyjnej nr 985/4, ustanowionego 
pomnikiem przyrody Decyzją RLS-op-7140/32/77 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 23.12.1977 roku. 
Położenie drzewa określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pozbawienie statusu  pomnika  przyrody  drzewa,  o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego w związku ze złym stanem fitosanitarnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2822



Załącznik do uchwały Nr L/453/2024 
Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Mapa przedstawiająca  lokalizację  pomnika przyrody 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2822


	UCHWAŁA NR L/453/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa przedstawiająca  lokalizację  pomnika przyrody


		2024-04-09T11:20:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




